
 

 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
    18.07.2022                                                                                                  №444 
    пгт. Долгое   
 

О внесении в реестр муниципального имущества 
 Должанского района Орловской области  

движимого имущества 
 

В соответствии с решением Должанского районного Совета народных 
депутатов «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения 
имуществом находящимся в собственности Должанского района Орловской 
области» от 28.09.2018 года № 256-НПА, на основании муниципального контракта 
№ 054 от 29.06.2022года Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Внести в реестр муниципального имущества Должанского района 
Орловской области следующее движимое имущество: 

1.1 Автомобиль  ГАЗель Nеxt ГАЗ, марка модель- ИАЦ-1767М7. 
Наименование (Тип Тс) Автобус, класс А , идентификационный номер (VIN) 
XJG1767V7N0002685, (VIN) базового ТС X96A69R33N0944611,  год выпуска 2022, 
категория ТС D,  модель номер двигателя  А27500N0066304 цвет кузова-белый 
паспорт транспортного средства 164301047540333 от 24.06.2022  Первоначальная 
стоимость 2861249 рублей 97 копеек,  амортизация- 0 рублей.  

2. Движимое имущество муниципальной собственности, указанное в п.1.1 
настоящего постановления, закрепить на праве оперативного управления,  за 
Бюджетным учреждением культуры Должанского района Орловской области 
«Межпоселенческий Культурно-Досуговый Центр»  (ОГРН 1115743000636 ИНН 
5708003696, дата гос. регистрации 27 декабря 2011), сохраняя статус 
«Муниципальная собственность Должанского района» 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте  
Должанского района Орловской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
  

 
 
Глава администрации района                                                                  Б.Н. Макашов 
 
 


